第 76 回国立病院総合医学会

【協賛趣意書】

寄附金

共催セミナー

付設展示会

ポケットプログラム集広告

ホームページバナー広告

学会アプリバナー広告

コングレスバッグ協賛広告

会 期：2022 年 10 月 7 日（金）・8 日（土）

会 場：熊本城ホール

市民会館シアーズホーム夢ホール

熊本市国際交流会館

会 長：高橋 毅

（国立病院機構 熊本医療センター 院長）

副会長：上山 秀嗣

（国立病院機構 熊本再春医療センター 院長）

   森田 茂樹

（国立病院機構 九州医療センター 院長）

2

ご挨拶

謹啓

第 76 回国立病院総合医学会は九州グループで開催させて頂きます。そしてなにより、5 年前の

地震から復興を遂げた熊本の地で開催させて頂けることを、大変嬉しく光栄に存じます。被災時

は、全国の皆さまより多大なる御支援を賜り、どうにか復興することができました。その感謝を

込めて、皆さまをお迎えしたいと存じます。

大会テーマは「Branding Presence Marketing ～選ばれるためには～」と致しました。国立病

院機構は平成 16 年に華々しくデビューし順調でありましたが、近年は苦戦を強いられています。

再び日本の医療界のリーディングカンパニーとなるために、現在、最も必要なテーマではないか

と考えました。

この厳しい医療競争の中で生き抜くためには、いろいろな方法が有ると思います。たとえば、

国立熊本病院は、平成 6 年、「武士は食わねど高楊枝」から「落ち穂拾い」に方針を転換し、どん

底から這い上がることができました。

国立病院機構には、宝である優れた人材と巨大な組織があります。これを活かさない手はあり

ません。どうしたら更に、医師会の皆さま、あるいは患者さまから選ばれる病院になれるのか、

皆さまと考えて行きたいと思います。

九州の 28 病院と 5 療養所、その職員約 14,000 人の力を結集して、皆さまのご期待に添えるよ

うな、立派な学会を準備してまいります。どうか皆さま、多数の演題登録ならびに、熊本に足を

お運びいただきますようお願い申し上げて、挨拶とさせていただきます。どうぞよろしくお願い

致します。

本学会を開催するにあたりまして、全力を挙げて努力しているところでございますが、遺憾な

がらその運営は会員の参加費や自己資金のみでは甚だ困難であり、各方面のご支援をひろく仰が

なければならないのが現状でございます。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本学会が滞りなく運営できますように、ご支援を

賜りたく、宜しくお願い申し上げます次第です。

 書面にて誠に失礼とは存じますが、諸般の事情を御推察頂きまして、何卒、ご支援のほどを心

からお願い申し上げます。

謹白

2021（令和 3）年 12 月吉日

第 76 回国立病院総合医学会

会長  高橋 毅 (国立病院機構 熊本医療センター 院長)

副会長 上山 秀嗣 （国立病院機構 熊本再春医療センター 院長）

副会長 森田 茂樹 （国立病院機構 九州医療センター 院長）

web
国立

3

大会概要

【大会名称】 第 76 回国立病院総合医学会

【 テーマ  】  Branding, Presence,Marketing ～選ばれるためには～

【会 長】 高橋 毅  (国立病院機構 熊本医療センター 院長)

【  副会長 】  上山 秀嗣 （国立病院機構 熊本再春医療センター 院長）

森田 茂樹 （国立病院機構 九州医療センター 院長）

【会 期】 2022 年 10 月 7 日（金）・8 日（土）

【会 場】 熊本城ホール・市民会館シアーズホーム夢ホール・熊本市国際交流会館

【予定参加者】6,500 名（国立病院機構・国立高度専門医療研究センター・国立ハンセン病療養所の

医師、看護師、コメディカル、事務職員、企業、招待者など）

【開催目的】国立病院総合医学会は、国立病院機構のみならず国立高度専門医療研究センター、国立ハ

ンセン病療養所の行う医学及び医療に関する研究として、医療の質の向上、政策医療に関する情報の

提供、研究の質の向上など、国民のために果たすべき医療の研究及び新しい医療の情報発信を発表す

る貴重な場であります。更に、参加者にとって有意義な国立学会にするとともに、魅力的なプログラム

を編成して、広く国民の健康増進に寄与したいと考えております

【日程表（予定）】

10 月 7 日（金）

午前 開会式、特別講演Ⅰ

午後 ランチョンセミナー

シンポジウム、一般演題（口演・ポスター）

QC 活動表彰式 、 塩田賞授賞式

全員交流会

10 月 8 日（土）

午前 シンポジウム、 一般演題（口演・ポスター）

午後 ランチョンセミナー

特別講演Ⅱ、 シンポジウム 、 一般演題（口演・ポスター）

閉会式

【大会事務局】国立病院機構 熊本医療センター

〒860-0008 熊本県熊本市中央区二の丸１-５

TEL: 096-353-6501 FAX: 096-325-2519

【運営事務局】株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email: 76nms@higo.co.jp

4

収支予算書

収入 支出

項 目 金額（円） 項 目 金額（円）

参加登録費（事前）

参加登録費（当日）

参加登録費（研修医・学生）

参加登録費（意見交換会）

学会補助金

共催セミナー収入

展示収入

広告収入

寄付金

\40,000,000

\8,000,000

\400,000

\1,000,000

\10,000,000

\47,520,000

\13,640,000

\5,775,000

\5,000,000

事前準備経費

  運営準備経費

  事務局関係費

  旅費交通費

  準備会議費

  事前登録関係費

  プログラム処理費

  通信運搬費

  プログラム集作成費

コングレスバッグ製作費

アプリ製作費

  その他制作関係費

当日運営費

  会場関係費

会場機材関係費

看板・ポスター会場関係費

展示会場準備費

  運営要員関係費

飲食・会合関係費

招聘関係費

  諸雑費

事後処理費

委託費

その他諸経費

￥42,325,000

3,000,000

5,000,000

1,000,000

500,000

5,000,000

5,525,000

1,500,000

8,000,000

5,800,000

2,500,000

4,500,000

\70,900,000

15,000,000

17,000,000

 8,000,000

 5,000,000

 6,000,000

 9,900,000

 5,500,000

 4,500,000

\2,000,000

\6,500,000

\9,610,000

\131,335,000 \131,335,000

5

寄附金 募集要項

【募金の名称】 第 76 回国立病院総合医学会 寄附金

【募金目標額】 5,000,000 円

【募金期間】2021 年 12 月から 2022 年 8 月 16 日(火)まで

【寄附を必要とする理由】

本学会には、約 6,500 名の参加が予想され、医学会開催の準備・運営に関する経費は本来、

学会参加費などで賄うことが建前ではありますが、参加者が個人で負担できる金額には限

界があります。このため必要経費の相当額は、諸企業からのご浄財によるご援助に頼らざ

るを得ないのが実情であります。誠に恐縮に存じますが、本学会が多大な成果をあげるた

めに、ぜひともご支援を賜りたく存じます。

【寄附金の使途】第 76 回国立病院総合医学会の準備・運営の費用に充てます。

【申し込み方法】

本学会の開催趣旨にご賛同賜りご協力いただけます場合は、同封の申込書にご記入のう

え、事務局宛に郵送もしくは FAX にてお申し込みいただいた後、下記口座にお振込みを

お願いいたします。

銀行名 三菱 UFJ 銀行 本店 (店番 001)

種別　　普通　　　　口座番号 2477349
口座名義 独立行政法人 国立病院機構 九州医療センター九州グループ

第 76 回国立病院総合医学会

フリガナ ドク）コクリツビョウインキコウキュウシュウイリョウセンター

キュウシュウグループダイ 76 カイコクリツビョウインソウゴウイガクカイ

【お問い合わせ先】

第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email: 76nms@higo.co.jp

6

共催セミナー募集要項

【募集枠数・共催費】

【ランチョンセミナー】2022 年 10 月 7 日（金）・8 日（土） 60 分

【A】 400 席以上（予定） 1,980,000 円（消費税込）  6 枠（各日３枠）

【B】 200 席 (予定)  1,650,000 円（消費税込） 12 枠（各日 6 枠）

【C】 100 席 (予定)  1,320,000 円（消費税込） 12 枠（各日 6 枠）

【セミナー開催にあたって】

  共催費には以下の項目が含まれております

・講演会場費

・付帯設備費（机・椅子・ステージ）

・機材費（本会で使用している設置済み機材）

・音響、照明関係費

・会場機材オペレーター

・控室

以下費用につきましては貴社にてご負担をお願いします。

①共催費振込手数料

②講師 ・座長 への謝金、旅費 、宿泊費 （公正競争規約にしたがって）

③控室での接遇飲食代 ならびに映像関係機器代 （運営事務局にて一括発注）

④ポスター、チラシ作成費

⑤セミナー開催における看板・垂れ幕・氏名掲示等作成費 （運営事務局にて一括発注）

⑥会場での資料・飲食配布係、アナウンス等の係員

⑦参加者への飲食費： お弁当 1,500 円（税別）予定（運営事務局にて一括発注）

⑧その他特殊な機材、人件費等

※③、➄、⑦については、会期 1 ヶ月前（予定）で共催セミナー要項をお送りします。

要項掲載のオプション申込にて発注内容の確認を行う予定です。

【変更・中止】

主催者は不可抗力、またはやむを得ない事由（天災、特定感染症の蔓延等）により、本共

催セミナーの開催期間および開催時間の変更、または開催の中止、Web 配信等共催セミ

ナー開催形式の変更を行う場合があります。中止の場合、共催者側にてそれまでに要した

共催費用以外の準備費用は各社の負担となります。

Web 配信等共催セミナーの開催形式が変更された場合は、参加の有無について改めてお

伺いいたします。

7

中止の場合、または Web 配信等共催セミナーの開催形式変更により辞退される場合の共

催費用は、会場キャンセル料、各種製作費等実費分を差し引いて返金いたします。

【企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて】

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、

「貴社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」 に従い、学会等の会

合開催にかかる費用を「学会名」「共催セミナー名」のとおりに、貴社のウェブサイト上

に公開することに同意します。「医療機器業界における医療機関等との透明性ガイドライ

ンにいて」に基づく情報公開について、日本医療機器産業連合会の標記ガイドラインにお

いて公開対象となっている「学会寄附金」「学会共催費」についての情報を公開すること

を承諾いたします。

【申込方法】

本募集要項を確認の上「共催セミナー申込書」に必要事項をご記入の上、メール＜76nms-

kyosai@higo.co.jp ※共催セミナー専用アドレス>、または FAX でお申込みください。

会長と協議の上詳細については決定させていただきます。

【申込期限】2022 年 5 月 30 日（月）→　2022年6月15日(水)まで延長
【お振込先】

銀行名 三菱 UFJ 銀行 本店 (店番 001)

種別　　普通　　　　口座番号 2477349

口座名義 独立行政法人 国立病院機構 九州医療センター九州グループ

第 76 回国立病院総合医学会

フリガナ ドク）コクリツビョウインキコウキュウシュウイリョウセンター

キュウシュウグループダイ 76 カイコクリツビョウインソウゴウイガクカイ

【申込締切・スケジュール】

2022 年 5 月 30 日→　6月15日申込み締切

2022 年 7 月 開催日時、開催会場決定、請求書発行

2022 年 7 月下旬 抄録原稿提出

2022 年 9 月オプション申込み開始

2022 年 9 月末 共催費入金締切

【お問い合わせ先】

第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email: 76nms-kyosai@higo.co.jp ※共催セミナー専用アドレス

8

付設展示会 募集要項

【会 場】 熊本城ホール・市民会館シアーズホーム夢ホール・熊本市国際交流会館

【出展対象】 医療機器、検査機器、医薬品、医療情報機器、システム他

【展示小間】

■基礎小間仕様

1 小間 275,000 円（税込） 募集小間数 40 小間

サイズ W200cm×D100cm×H200cm

■スペース小間仕様

1 小間 220,000 円（税込） 募集小間数 12 小間

サイズ W200cm×D100cm、高さ制限 H400cm

＊スペース小間は 3 小間以上のお申込みに限ります。

＊スペース小間はスペースのみの引き渡しとなり、パネル、展示台などは含まれ

ません。背面に他社の小間がある場合はパネルが設置されます。

１）基礎小間に含まれるもの（基本仕様）

①バックパネル（W1800×H2100）

②展示台（会議机、白布付 W1800×D900×H700）

③社名板（W900×H200）※統一書体（ゴシック体）にて表記白ベース、黒文字

＊電源、追加オプション備品は別途有料で手配いたします。

＜基礎小間イメージ＞

9

２）基礎仕様に含まれないもの

・各種電源

・特別装飾

・その他各種備品（イスの追加、カタログスタンド等）

※基礎仕様に含まれない備品をご希望の場合は運営事務局までご連絡ください。別途お

見積もりいたします。

※基礎仕様以外の発注に関しては、 運営管理費 10% を加算させていただきます。

※展示中の出展物その他の出展企業の財産の保全管理は各出展企業におきまして責任を

もって対応いただきますようお願い致します。

※展示期間中の事故、損害におきましては主催者の責任に帰する事物以外は一切の責任

を負いません。

※展示位置の決定は会長にご一任くださいますようお願い申し上げます。

【電気工事及び料金】

※特別な機材展示および、電力使用に付きましては別途、実費をご請求いたします。

※通電の異常、突発事故等による停電、電圧異常などによる実演機器の損傷、破損には

責任を負いかねます。出展者においては事前の事故防止対策をおとりくださいますよう

御願い致します。

※電気料金(運営管理費別・税別)

500W まで 18,000 円

501W 以上１KW まで 23,000 円

１KW 増につき加算 10,000 円

※200Ｖをご使用の場合は、別途仮設となります。ご了承ください。

※特別な機材展示および、電力使用に付きましては別途、実費をご請求いたします。

※通電の異常、突発事故等による停電、電圧異常などによる実演機器の損傷、破損には

責任を負いかねます。出展者においては事前の事故防止対策をおとりになりますよう

御願い致します。

【申込方法】 「企業展示出展申込書」に必要事項をご記入の上、メール<76nms-tenji@higo.co.jp

※企業展示専用アドレス>、または FAX でお申込みください。

【申込期限】  2022 年 7 月 29 日（金）

10

【お振込先】

銀行名 三菱 UFJ 銀行 本店 (店番 001)

種別　　普通　　　　口座番号 2477349
口座名義 独立行政法人 国立病院機構 九州医療センター九州グループ

第 76 回国立病院総合医学会

フリガナ ドク）コクリツビョウインキコウキュウシュウイリョウセンター

キュウシュウグループダイ 76 カイコクリツビョウインソウゴウイガクカイ

【お振込先・期日】

申込み受領後請求書を送付いたします。

期日（2022 年 9 月末）までに請求書に記載の指定口座までお振り込みください。

振込先□

【変更・中止】

主催者は不可抗力、またはやむを得ない事由（天災、特定感染症の蔓延等）によ

り、本展示会の開催期間および開催時間の変更、または開催の中止、Web コマー

シャルの配信等出店方式の変更を行う場合があります。

中止の場合、共催者側にてそれまでに要した共催費用以外の準備費用は各社の負担

となります。

Web コマーシャルの配信等出店方式が変更された場合は、参加の有無について改

めてお伺いいたします。

中止の場合、または Web 配信等共催セミナーの開催形式変更により辞退される場

合の共催費用は、会場キャンセル料、各種製作費等実費分を差し引いて返金いたし

ます。

先

□□銀行 □□支店 口座番号：普通 □□□□□□□□

【お問い合わせ先】

第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email: 76nms-tenji@higo.co.jp  ※企業展示専用アドレス

11

ポケットプログラム集広告 募集要項

【 広 告 媒 体 】 第 76 回国立病院総合医学会 ポケットプログラム集

【 発 行 部 数 】 6,500 部 A5 版

【 配 布 日 】 当日配布

【 配 布 対 象 】 第 76 回国立病院総合医学会 参加者

【作成費用概要】 8,000,000 円（概算・税込）

【 募 集 者 数 】 35 社

【 広 告 掲 載 料 】 表 4 カラー１頁 1 枠 掲載料金 330,000 円（税込）

表 2 カラー１頁  1 枠 掲載料金 275,000 円（税込）

表 3 カラー１頁  1 枠 掲載料金 220,000 円（税込）

後付け１頁モノクロ 12 枠 掲載料金 110,000 円（税込）

半頁モノクロ  20 枠 掲載料金  77,000 円（税込）

【 申 込 締 切 日 】 2022 年 7 月 29 日（金）

【版下送付方法】 広告原稿は、版下もしくはデータ（イラストレーターデータ、JPG、PDF）

を郵送またはメール添付<76nms-koukoku@higo.co.jp>にてお送りください。

【版下送付期限】  2022 年 8 月 1 日(月)

【版下送付先】  第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email：76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連専用アドレス

【お振込先・期日】

申込み受領後請求書を送付いたします、期日（2022 年 9 月末）までに請求書

に記載の口座までお振り込みください。

【お振込先】

銀行名 三菱 UFJ 銀行 本店 (店番 001)

種別　　普通　　　　口座番号 2477349
口座名義 独立行政法人 国立病院機構 九州医療センター九州グループ

第 76 回国立病院総合医学会

フリガナ ドク）コクリツビョウインキコウキュウシュウイリョウセンター

キュウシュウグループダイ 76 カイコクリツビョウインソウゴウイガクカイ

【お問い合わせ先】第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email: 76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連専用アドレス

12

ホームページバナー広告募集要項

【 募 集 媒 体 】 第 76 回国立病院総合医学会 ホームページ

【 U R L 】 https://www.c-linkage.co.jp/76nms/

【 掲 載 場 所 】 トップページ左もしくは下部（予定）

【 掲 載 期 間 】 決定後～2022 年 10 月末日(予定)

【 広 告 掲 載 料 】 220,000 円（税込）

【掲載バナー数】 2 社

【 申 込 締 切 日 】 2022 年 7 月 29 日（金）

【バナー原稿サイズ】  左右 240pixels 以内×縦 50pixels 以内、100KB 以内、jpg・gif・png の

いずれか

※GIF アニメ・無限ループ不可 ※バナー原稿データはご提供ください。

【申し込み方法】 添付の申込書に必要事項を記入のうえ、下記まで FAX またはメール

<76nms-koukoku@higo.co.jp>にてお送りください。申込書送付後、申込書

受領のご連絡をいたします。

申込書送付の後、バナーデータは第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局ま

でメールにてお送りください。

【バナー送付先】第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email：76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連専用アドレス

【お振込先・期日】申込み受領後請求書を送付いたします、期日（2022 年 9 月末）までに請求書

に記載の口座までお振り込みください。

【 お 振 込 先 】

銀行名 三菱 UFJ 銀行 本店 (店番 001)

種別　　普通　　　　口座番号 2477349
口座名義 独立行政法人 国立病院機構 九州医療センター九州グループ

第 76 回国立病院総合医学会

フリガナ ドク）コクリツビョウインキコウキュウシュウイリョウセンター

キュウシュウグループダイ 76 カイコクリツビョウインソウゴウイガクカイ

【お問い合わせ先】 第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email: 76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連専用アドレス

13

学会アプリバナー広告募集要項

【 募 集 媒 体 】 第 76 回国立病院総合医学会 学会アプリ（電子抄録）

【 U R L 】 https://www.c-linkage.co.jp/76nms/(予定)

【 配 布 対 象 】 第 76 回国立病院総合医学会 参加者

【 掲 載 場 所 】 学会アプリ（電子抄録）トップ画面へのバナー設置

アプリトップページ（下部）にバナー広告の掲載をします。

※お申込みが複数の場合は、バナーは切り替わります。

【 公 開 日 】   決定後～2022 年 10 月末日

【 申 込 締 切 日 】 2022 年 7 月 29 日（金）

【 広 告 掲 載 料 】 550,000 円

【掲載バナー数】  1 社

※お申込みが複数の場合は、バナーは切り替わります。

【申し込み方法】 添付の申込書に必要事項を記入のうえ、下記まで FAX またはメール

<76nms-koukoku@higo.co.jp>にてお送りください。

申込書送付後、申込書受領のご連絡をいたします。

申込書送付の後、バナーデータは<76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連

専用アドレス >までメールにてお送りください。

【バナー送付先】  第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email：76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連専用アドレス

【お振込先・期日】申込み受領後請求書を送付いたします、期日（2022 年 9 月末）までに請求書

に記載の口座までお振り込みください。

【 お 振 込 先 】

銀行名 三菱 UFJ 銀行 本店 (店番 001)  種別　普通　　口座番号　 2477349
口座名義 独立行政法人 国立病院機構 九州医療センター九州グループ

第 76 回国立病院総合医学会

フリガナ ドク）コクリツビョウインキコウキュウシュウイリョウセンター

キュウシュウグループダイ 76 カイコクリツビョウインソウゴウイガクカイ

【お問い合わせ先】第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email: 76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連専用アドレス

14

コングレスバッグ協賛広告 募集要項

【 募 集 媒 体 】   第 76 回国立病院総合医学会 コングレスバッグ広告掲載

【 配 布 対 象 】 第 76 回国立病院総合医学会 参加者

【 配 布 日 】  2022 年 10 月 7 日・8 日

【 申 込 締 切 日 】 2022 年 7 月 29 日（金）

【 申 込 金 額 】 １口（2,000 個） 550,000 円

【 募 集 口 数 】 2 口

※募集枠を超えるお申込みがあった場合の選定は、事務局に一任いただきます。

【 総 製 作 費 】  5,800,000 円

【 現 行 規 格 】  バック仕様が決定次第、ご相談させていただきます 。

【申し込み方法】   添付の申込書に必要事項を記入のうえ、下記まで FAX またメール

<76nms-koukoku@higo.co.jp >にてお送りください。

申込書送付後、申込書受領のご連絡をいたします。

1 週間経っても連絡がない場合は、お問い合わせください。

申込書送付の後、バナーデータは第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

までメールにてお送りください。

【バナー送付先】 株式会社コンベンションサポート九州(学会サポートセンター熊本)

〒862-0976 熊本市中央区九品寺 1 丁目 5-3 熊本第 2 ビル 1F

TEL：096-223-6687 FAX：096-373-9191

Email：76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連専用アドレス

【お振込先・期日】

申込み受領後請求書を送付いたします、期日（2022 年 10 月末）までに

請求書に記載の口座までお振り込みください。

【 お 振 込 先 】

銀行名 三菱 UFJ 銀行 本店 (店番 001)

種別　　普通　　　　口座番号 2477349
口座名義 独立行政法人 国立病院機構 九州医療センター九州グループ

第 76 回国立病院総合医学会

フリガナ ドク）コクリツビョウインキコウキュウシュウイリョウセンター

キュウシュウグループダイ 76 カイコクリツビョウインソウゴウイガクカイ

【お問い合わせ先】

第 76 回国立病院総合医学会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 2-17

TEL: 096-223-6687 FAX: 096-373-9191

Email: 76nms-koukoku@higo.co.jp ※広告関連専用アドレス

	第76回国立病院総合医学会趣意書　最終稿　1221.pdf
	申込書